证券代码：000035     证券简称： *ST 科健      公告编号：2006-19

中国科健股份有限公司关于大股东

及其附属企业非经营性资金占用清欠进展情况的公告

截至 2005 年 12 月 31 日，本公司大股东及其附属企业非经营性占用

本公司资金余额为人民币 32,843,911.66 元。根据清欠计划，公司第一

大股东深圳科健集团有限公司已于2006 年 9 月 15 日以现金方式代为清

欠完毕。本次清欠完成后，公司大股东及其附属企业非经营性资金占用

本公司资金余额为零。

由于上述非经营性资金占用公司已计提 29,847,621.45 元坏帐准

备，本次清欠后，公司 2006 年度冲回损益人民币 29,847,621.45 元。

特此公告。

中国科健股份有限公司

  二零零六年九月十六日